
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
  
   

 

  

La Responsabile del 
procedimento amministrativo 

La Dirigente  Il Direttore Generale 

Dott.ssa Erika Mancuso Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti Ing. Alberto Scuttari 

 
 

 
Decreto Rep.                    Prot. n.  

Anno      2024          Tit.      II         Cl.    20          Fasc.    

 
Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti nei Consigli di Dipartimento - Biennio 

accademico 2024 – 2026 – Proclamazione e nomina degli eletti. 
 

LA RETTRICE 
 
 

Visto il proprio DR Rep. n. 328/2025, Prot. n. 16537 del 29 gennaio 2025 di indizione delle elezioni medesime; 

Constatata la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo in data 11 febbraio 

2025;  

Preso atto delle decisioni della Commissione elettorale contenute nel verbale Rep. N. 318/2025, Prot. N. 

31782 del 18 febbraio 2025; 

Preso atto che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti all’art. 86 del Regolamento generale 

di Ateneo; 

Considerato che, in data 18 febbraio 2025, lo studente Leonardo Cuccaro, provvisoriamente eletto quale 

rappresentante degli studenti all’interno del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale – DII, ha 

espresso la volontà di non ricoprire la carica e che è pertanto necessario procedere con la nomina dello 

studente successivo in graduatoria;  

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 
 

1. di proclamare e nominare eletti, quali Rappresentanti degli Studenti dell’Università di Padova, per il 
biennio accademico 2024 - 2026 nei Consigli di Dipartimento, gli studenti elencati nell’Allegato n. 1, 

che fa parte integrante del presente decreto; 

2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 
  

                                                                                          La Rettrice 
                                                                                          Prof.ssa Daniela Mapelli 

                                                                                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 
 


		2025-02-28T09:54:22+0100
	IT
	Daniela Mapelli




